IMPABUTEJBCTBO 3ABAMKAJBCKOI'O KPASI
[TOCTAHOBJIEHHUE

Pores w0 W’zﬂ’wwf”n Yura o

O BHeceHHH u3MeHeHHH B npuJosxkeHHe Ne 1 k PernonanbHOH nporpamme
KanHUTaJbHOI0 peMOHTA 001I1ero HMyecTBa B MHONOKBaPTHPHBIX 10MaXx,
pacnoJ/iokKeHHbIX Ha TeppUTOpHH 3abalikaabCKOro Kpas

[TpaBuTenbCTBO 3a0aifKaabCKOro Kpasi TIOCTAHOBJISIET:

VY TBepAWUTh MpHIIAaraeMble W3MEHEHHs, KOTOphle BHOCATCS B IIPHIIOKCHHUE
Ne 1 k PervonanpHON mporpaMMe KallMTaIBHOIO PeMOHTa O0IIero MMyIIecTBa B
MHOTOKBAPTHPHBIX [OMax, PAacIlOJIOXKEHHBIX Ha TEppUTOpHH 3abaiKaabCKoro
Kpasi, YTBepKIeHHO} moctaHoBIeHHeM IIpaBuTenscTBa 3abalkaabCKoro Kpas OT
30 mexabpst 2013 roma Ne 590 (¢ M3MeHEHMSIMH, BHECEHHBIMH IIOCTaHOBICHHUAMHI
[TpaButenscrBa 3abaiikamsckoro kpas ot 30 wuroms 2014 roma Ne 373,
ot 26 asrycra 2014 roga No 518, ot 31 mexabpst 2014 roma Ne 746, ot 29 sHBaps
2015 roga Ne 38, or 31 mapra 2016 roma Ne 117, ot 30 mons 2017 roma Ne 267,
or 8 centsiopst 2017 roma Ne 376, ot 29 Hosa6ps 2017 roma Ne 502, ot 19 mMapra
2018 roma Ne 88, ot 29 urons 2018 roga Ne 259, ot 3 oxts6pst 2019 rozna Ne 394,
ot 27 oxtsops 2020 roma Ne 443, ot 18 asrycra 2021 roma Ne 317, ot 20 max
2022 roma Ne 196, or 20 mas 2022 roma Ne 197, ot 18 mrons 2022 rozma Ne 307,
oT 5 oxtabps 2022 roma Ne 456, ot 14 HosiOps 2022 roga Ne 538, ot 29 mexabps
2022 roma Ne 692, ot 1 mapta 2023 rozma Ne 92, ot 23 urons 2023 roxa Ne 314, ot
30 asrycra 2023 roza Ne 455).
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VTBEP)K/IEHBI

3abalkaabCcKoro Kpas

KOTOpbIe BHOCSATCS B MpHJIokeHHe Ne 1
k PernonabHOM nporpamMe KanHTaJbHOI0 PeMOHTA 001Iero HMyIecTBa
B MHOTOKBAPTHPHBIX JOMaX, PacnoJI0KeHHbIX Ha TEePPHTOPHH
3abalKaabCKOro Kpasi, yTBep:KIeHHOH nocranosjiennem IIpaBuTesibcTBa
3abaiikanbcekoro kpas ot 30 nexa6Gpst 2013 roga Ne 590

1. Ctpoku 540-543 npu3HaTh yTPATUBIIUMH CUITY.

2. Ctpoku 585—605 npu3HaTh yTPATUBIIMMH CHITY.

3. Ctpoku 638—644 npu3HaTh yTPAaTUBIINMU CUTY.

4. Ctpoxu 681-722 npu3HaTh yTPAaTUBLIUMH CUTY.

5. B rpade S crpoxu 2426 uudpsr «2023-2025» 3ameruTs nudpamu «2038-
2040». '

6. B rpade S ctpoku 2427 mudpsr «2020-2022» 3aMmeHuTs nudppamu «2026—
2028».

7. B rpade S crpoku 2428 mudpsr «2023-2025» 3ameruTs nudpamu «2038-
2040».

8. B rpade 5 crpoxu 2429 undpsr «2035-2037» 3amernTs IEdpamu «2038—
2040».

9. B rpade 5 crpoku 2430 uudpsr «2020-2022» 3aMeHUTs nubpamu «2038—
2040».

10. B rpade 5 crpoku 2431 mudpsr «2020-2022» 3ameHUTE HUpaMu
«2038-2040».

11. B rpade 5 crpoku 2432 uuopsr «2020-2022» 3ameHATE OH(pamu
«2038-2040».

12. JIomOJIHUTE CTPOKOH 2435' crieyromero coepKaHus:

«

Vemyrs u (win) paboTsl IO OLEHKE
TEeXHU4YECKOrO COCTOSHHS
MHOT'OKBAPTHUPHBIX JOMOB,
Toponckoii okpyr | r. Yura, MKp. 6-i, 1. | pa3paboTke MPOEKTHOH 2023-
"Topox Uwura" 1 JOKYMEHTAlMH Ha IPOBEICHHE 2025
KaITUTAIBHOrO pEMOHTA 001I1ero
MMyILECTBa MHOTOKBaPTHPHBIX
JOMOB

2435

».
13. B rpade 5 crpoku 6245 mubpsl «2026-2028» 3aMEHHTH b paMu
«2038-2040».



14. B rpade
«2026-2028y.
15. B rpade
«2038-2040y.
16. B rpade
«2038-2040y.
17. B rpade
«2038-2040y.
18. B rpade
«2038-2040y.
19. B rpade
«2038-2040y.

5

5

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

20. B rpage 5 crpoku

«2038-2040y.

6246

6247

6248

6249

6250

6251

6252

3
U Qpsl
U Qpsl
udpbI
U Qpsl
U Qpsl
U Qpsl

udpbI

«2020-2022»

«2035-2037»

«2017-2019»

«2020-2022»

«2017-2019»

«2026-2028»

«2020-2022»

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

21. JIOTOTHUTB CTPOKO# 6253' cleyIomero coaep>kKanus:

«

nuppamMu
nuppamMu
nuppamMu
nudpamu
nuppamMu
nuppamMu

nudpamu

VYeayru u (wim) paboThl 10 OLICHKS

6253!

T'opoackoii oxpyr
"T'opoa Yura"

r. Yura, ym.
Bansatuna, 1. 46

TCXHHUYICCKOTO COCTOAHU
MHOT'OKBapPTUPHBIX JOMOB,
paspaboTKe TPOCKTHOM
JOKYMEHTALMM HA NPOBEICHUE

KaIUTAIbHOTO PEMOHTA ODIIETro
HMYILIECTBA MHOTOKBAPTHPHBIX
JIOMOB

2023-
2025

22. B rpade
«2038-2040y.
23. B rpade
«2038-2040y.
24. B rpade
«2038-2040y.
25. B rpade
«2038-2040y.
26. B rpade
«2038-2040y.
27. B rpade
«2038-2040y.
28. B rpade
«2041-2043».
29. B rpade
«2029-2031».
30. B rpage
«2026-2028y.
31. B rpage
«2026-2028y.

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

10499

10500

10501

10502

10503

10504

10505

10506

12138

12139

mupsl «2020-2022» 3aMEHUTH

U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel

U Qpsl

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2032-2034»

«2017-2019»

«2020-2022»

«2020-2022»

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

».
nudpamu

nuppamMu
nudpamu
nuppamMu
nuppamMu
nudpamu
nuppamMu
nuppamMu
nudpamu

nudpamu



32. B rpage
«2035-2037.
33. B rpage
«2038-2040y.
34. B rpade
«2026-2028y.
35. B rpage
«2038-2040y.
36. B rpade
«2038-2040y.
37. B rpage
«2038-2040y.
38. B rpage
«2038-2040y.
39. B rpage
«2038-2040y.

5

5

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

40. B rpade 5 crpoku

«2038-2040y.

13418

13742

13743

13744

13745

13746

13747

13748

13751

4
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel

U dpel

«2020-2022»

«2026-2028»

«2020-2022»

«2035-2037»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2017-2019»

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

41. JlomomauTs cTpokoii 13751 cnenyromero coepkanms:

«

nuppamMu
nuppamMu
nuppamMu
nudpamu
nuppamMu
nuppamMu
nudpamu
nuppamMu

nudpamu

1
13751 "T'opoa Yura"

T'opoackoii oxpyr

r. Yura, ym.
Cmonenckas, 1. 119

VYeayru u (wim) paboThl 10 OLICHKS
TCXHHYCCKOTO COCTOSIHHSI
MHOTOKBAPTHPHBIX TOMOB,
paspaboTKe TPOCKTHOM
JOKYMCHTALIMH HA MPOBCICHUC
KaIUTAIbHOTO PEMOHTA ODIIETro
HMYIIECTBA MHOTOKBAPTHPHBIX
JIOMOB

2023-
2025

42. B rpade
«2038-2040y.
43. B rpade
«2026-2028y.
44. B rpade
«2038-2040y.
45. B rpade
«2038-2040y.
46. B rpade
«2038-2040y.
47. B rpade
«2038-2040y.
48. B rpade
«2038-2040y.

5

5

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

CTPOKH

49. B rpade 5 crpoku

«2038-2040y.

14130

14131

14132

14133

14134

14135

14136

14137

U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel
U dpel

U dpel

«2023-2025»

«2020-2022»

«2017-2019»

«2035-2037»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

«2020-2022»

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

3aMCHHUTD

50. JIOTOJTHATE CTPOKOM 14139’ CIEAYIOLIETO COACPIKAHUS:

».
nudpamu

nuppamMu
nuppamMu
nudpamu
uuppamu
nuppamMu
nudpamu

nudpamu



«

14139'

T'opoackoii oxpyr
"T'opoa Yura"

r. Yura,
yi. Ctpoutenei, . 4

VYeayru u (wim) paboThl 10 OLICHKS
TCXHHYCCKOTO COCTOSIHHSI
MHOTOKBAPTHPHBIX TOMOB,
paspaboTKe TPOCKTHOM
JOKYMCHTALIMH HA MPOBCICHUC
KaIUTAIbHOTO PEMOHTA ODIIETro
HMYIIECTBA MHOTOKBAPTHPHBIX
JIOMOB

2023-
2025

51. Ctpoku 16118—-16124 npusHaTe yTpaTUBIUUMU CUITY.
52. B rpade 5 crpokm 21396 mmdpper «2020-2022» 3amenuths muppamu
«2026-2028».

».

53. Ctpoku 23024-23053 npu3HaTh YTPATUBIUUMU CUITY.
54. JIonoJHUTE CTPOKaMU 26167'-26167% CIEAYIOLIETO COAEPIKAHUA:
«
MXHHHHHMBHHH o PeMmoHT BHYTPHIOMOBOM
1 | pation ¢. bunpunpryi, . 2035-
26167 " . . o WH)KEHEPHOU CUCTEMBI
Morofityiicknit | yn. IOC, n. 175 TETIOCHAOKEHUS 2037
paiion”
MXHHHHHMBHHH o PeMmoHT BHYTPHIOMOBOM
» | pation ¢. bunpunpryii, . 2032-
26167 " NV WHKEHEPHOUM CUCTEMBI TOPSAUETO
Moroityiicknii | yn. 1OC, n. 175 BONOCHAGIHKCHIS 2034
paiion” A
MyHuIUIATEHBIH .
5 | pation ¢. bunpunpryi, PevonT BHYTPHAOMOBOH 2038-
26167 " . . o WH)KEHEPHOU CUCTEMBI
Moroityiicknii | yn. 1OC, n. 175 BONOOTBCACHHS 2040
paiion” A A
MyHuIUIATEHBIH .
4 | pation ¢. bunpunpryi, PevonT BHYTPHAOMOBOM 2038-
26167 " N WH)KEHEPHOU CUCTEMBI XOJIOIHOIO
Moroityiicknii | yn. 1OC, n. 175 BONOCHAGIHKCHIS 2040
paiion” A
MyHHuIMIaNbEHEIH .
s | pation ¢. bunpunpryi, PevonT BHYTPHAOMOBOM 2035-
26167 " N WH)KEHEPHOU CUCTEMBI
Morouryiicknit | yin. JIOC, 1. 175 2037
o w ’ 3ACKTPOCHAOKCHHUS
paiioH
MyHHuIMIaNbEHEIH
¢ | pation ¢. bunpunpryi, 2026-
26167 "Morofiryiiciuii |y JIOC, 1. 175 PemoHT kphimmm 2028
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
7 | pation ¢. bunpunpryi, 2026-
26167 "Moroifryiiciuit | yi. JTOC, 1. 175 Pemonr dacana 2028
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
s | pation ¢. bunpunpryi, 2041-
26167 "Moroiiryiickuii |y JTOC, 1. 175 Pemont pynnamenra 2043
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
26167° paiion ¢. bunpunpryi, PeMOHT nogBanbHbIX 2041-
"Moroiitylickuii | yn. JIOC, 1. 175 MMOMELIEHUIT 2043
paiion”
26167"° Mynununansseiii | €. bunpuupryi, PemonT BHYTPHIOMOBOIT 2044-
panoH yi. 10C, 1. 198 HHKEHEPHOM CHCTEMBI 2046




"Moroiityiickuii TCTUIOCHAOKEHUS
paiion"
MyHHuIMIaNbEHEIH .
1 | paiioH c. bunpunpryii PeMOHT By TpHIOMOBOH 2029-
26167 o . e ’ ’ WHKEHEPHOUM CUCTEMBI TOPSAUETO
Moroiityiicknii | yn. JOC, n. 198 2031
- BOJOCHAOXKEHUA
paroH
A PemonT BHY TpHAOMOBOH
26167" PaHOH N ¢. bubunpryi, WHXEHEPHOU CHCTEMBI 2029-
Moroiityiicknii | yn. JOC, n. 198 2031
-— BOJOOTBEACHHS
paroH
MyHHuIMIaNbEHEIH .
alioH c. bunpunpryii PemonT BHyTpHIOMOBOH 2029-
26167" ,I,) N ] PTYH, WHXEHEPHOU CUCTEMBI XOJIOAHOTO
Moroiityiicknii | yn. JOC, n. 198 BONOCHAGIHKCHIS 2031
paiion” A
My HerH PemonT BHY TpHAOMOBOH
26167 'I')f\l/l[/l(?;ﬁ o—— ¢ BHJg’ngT}{I;’S WHXEHEPHOU CHCTEMBI 22%12_
- R yn. 10C, x. 3ACKTPOCHAOKCHHUS
paroH
MyHHuIMIaNbEHEIH
15 | paiioH ¢. bunpunpryi, 2029-
26167 "Moroiiryitckmit | yor. TOC, 1. 198 PemoHT kphimmm 2031
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
16 | paiioH ¢. bunpunpryi, 2029-
26167 "Moroifryiiciuit | y1. JTOC, 1. 198 Pemonr dacana 2031
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
17 | paiioH ¢. bunpunpryi, 2041-
26167 "Moroiiryiickuii |y JIOC, 1. 198 PemonT pyHmamenra 2043
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
26167"* paiion ¢. bunpunpryi, PeMOHT nogBanbHbIX 2041-
"Moroiityiickuit | yiu. JIOC, n. 198 MMOMELIEHUIT 2043
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH .
19 | paloH ¢. bunpunpryii PemonT BHyTpHIOMOBOH 2047-
26167 "MoroHTy Hexuii ] ocC 21’7 WH)KEHEPHOU CUCTEMBI 2049
¢ ™ yn. 10C, x. TEIUIOCHAOKEHUSA
panoH
MyHHuIMIaNbEHEIH .
20 | pation c. bunpunpryii PeMOHT By TpHIOMOBOH 2050-
26167 o . e ’ ’ WHKEHEPHOUM CUCTEMBI TOPSAUETO
Moroiityiickunii | yn. HOC, 1. 217 BONOCHAGIHKCHIS 2052
patioH" A
A PemonT BHY TpHAOMOBOH
26167 PaHOH N ¢. bubunpryi, WHXEHEPHOU CHCTEMBI 2050-
Moroiityiickunii | yn. HOC, 1. 217 BOIOOTBCICHS 2052
patioH" A A
Ng“II:iHHHaHLHHH c. bunpunpryii PeMOHT By TpHIOMOBOH 2053-
26167% ,I,) N ] PTYH, WHXEHEPHOU CUCTEMBI XOJIOAHOTO
Moroiityiickunii | yn. HOC, 1. 217 BONOCHAGIHKCHIS 2055
patioH" A
MyHHuIMIaNbEHEIH .
. o PemonT BHY TpHAOMOBOH
261677 P;?S;ﬁ — ¢ BHJg’ngT};/II% WHXEHEPHOU CHCTEMBI 22%279_
- B yn. 10C, x. 3ACKTPOCHAOKCHHUS
paroH
MyHnuuunansssiii | €. bunpuupryit 2032-
26167 | Y ’ P
pation yn. 1OC, n. 217 CMOHT KppITH 2034




"Moroiityiickuii
paiion"

MyHHuIMIaNbEHEIH

25 HOH ¢. bunpunpryi, 2032-
26167 Pla\l/[c?roﬁTyﬁcxnﬁ ya. JIOC, E 217 Pemonr dacana 2034
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
2% HOH ¢. bunpunpryi, 2041-
26167 E’&(?roﬁwﬁcmﬁ o1 JI0C. 1;. 3; |7 | PevonT dynaaventa 2043
paiion”
MyHHuIMIaNbEHEIH
261677 paiion ¢. bunpunpryi, PeMOHT nogBanbHbIX 2041-
"Moro#iryiickuit | yiu. JIOC, o. 217 [IOMEIEHUH 2043
paiion”
».
55. B rpade 5 crpokm 27085 mmpper «2026-2028» 3ameHuth nuppamu
«2017-2019».
56. B rpade 5 crpoxku 27129 mmdpper «2020-2022» 3ameHuts nudpamu
«2023-2025».
57. Ctpoku 2802628029 npu3HaTh YyTPATUBIUUMU CUITY.
58. Ctpoku 29643-29650 npu3HaTh YTPATUBIUUMU CUITY.
59. Ctpoku 2966829675 npu3HaTh YTPATUBIUUMU CUITY.
60. Ctpoku 29798-29805 npu3Harh yTPATUBILIMMHU CHITY.
61. B rpade 5 crpoxkm 30303 mmdper «2023-2025» 3ameHuTh HHAPpaMu
«2029-2031».
62. B rpade 5 crpoxkmu 32099 mmdper «2020-2022» 3ameHuTh HEAPpamMu
«2023-2025».
63. B rpade 5 crpoxkm 33081 mmdper «2023-2025» 3ameHuTH HEAPpaMu
«2026-2028».
64. B rpade 5 crpoku 33271 umdper «2023-2025» 3ameHuTh HHAPpamMu
«2029-2031».
65. B rpade 5 crpoxkm 33272 umdper «2023-2025» 3ameHuTH HHAPpamu
«2029-2031».
66. B rpade 5 crpoku 33274 mmdpel «2023-2025» 3aMeHUTH LUppaMu

«2029-2031».




